AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 026/2021, PREGÃO PRESENCIAL N. 010/2021, MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS – SC. O Prefeito Municipal de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que PRORROGA o prazo inicialmente estabelecido para recebimento e abertura das propostas para eventual futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS (MARMITA) VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E A SECRETARIA DE AGRICULTURA. A nova data para recebimento e abertura dos envelopes é até 13 de abril de 2021. Permanecem inalteradas as demais disposições. O edital na íntegra encontra-se no site do município (www.saodomingos.sc.gov.br). Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo fone (049) 3443-0281 e e-mail:licitacao@saodomingos.sc.gov.br São Domingos, SC, 25 de março de 2021. Marcio Luiz Bigolin Grosbelli – Prefeito Municipal.

.